
  

2020–2021 m. m. mokinių pasiekimai 

 
OLIMPIADOS 

Mokinio vardas, 
pavardė 

Klasė Pasiekimai Data Mokytojas 

Andrėja Kovaitė 6a III vieta. Šiaulių m. bendrojo ugdymo mokyklų 

5–12 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas. 

2021-01-26 Lietuvių k. ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė Inga 

Valeikienė 

Lėja Kazlauskaitė 8a I vieta. Šiaulių miesto III gimnazijos klasių 

mokinių vokiečių kalbos olimpiados ir 8 klasių 

mokinių vokiečių kalbos konkursas. 

2021-02-03 Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė Daiva 

Staniulytė 

Aistė Rudytė 8a I vieta. Šiaulių miesto III gimnazijos klasių 

mokinių vokiečių kalbos olimpiados ir 8 klasių 

mokinių vokiečių kalbos konkursas. 

2021-02-03 Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė  Daiva 

Staniulytė 

Viltė Alubickytė 8b II  vieta. Šiaulių miesto III gimnazijos klasių 

mokinių vokiečių kalbos olimpiados ir 8 klasių 

mokinių vokiečių kalbos konkursas. 

2021-02-03 Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė  Daiva 

Staniulytė 

Viltė Alubickytė  8b III vieta. Šiaulių miesto 8–12 klasių mokinių 

dailės olimpiada. 

2021-02-25 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Matas Sketerskas 8a I vieta. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 

 6–8 klasių matematikos olimpiada. 

2021-03-10 Matematikos 

mokytoja 

metodininkė Erika 

Janušienė 

Mantė Simonaitytė  7b I vieta. Šiaulių miesto 7 klasių mokinių  dailės 

olimpiada. 

2021-03-12 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Emilija Paliulytė  7c III vieta. Šiaulių miesto 7 klasių mokinių  dailės 

olimpiada. 

2021-03-12 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Skaistė Degutytė 7a I vieta. Šiaulių miesto 7–12 klasių mokinių 

technologijų olimpiada. 

2021-03-22 Technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Gitana 

Petronaitienė 

Juodeikytė Emilija 5b III vieta. Šiaulių m.  5–8 klasių mokinių 

biologijos olimpiada. 

2021-03-24 Gamtos ir žmogaus 

mokytoja Kielaitė 

Giedrė 

Juraitė Emilija  7c III vieta. Šiaulių m.  5–8 klasių mokinių 

biologijos olimpiada. 

2021-03-24 Biologijos mokytoja 

metodininkė 

Jasevičienė Vilma 

Samanta Remeikytė 8c I vieta. Šiaulių miesto 8 klasių mokinių anglų 

kalbos olimpiada. 

2021-04-14 Anglų kalbos 

mokytoja 

metodininkė Vilma 

Matuzevičienė. 

Milda Baltrušaitytė 5b II vieta. Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių 

dailės olimpiada. 

2021-04-22 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Džemanta Ringytė 5d II vieta. Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių 

dailės olimpiada. 

2021-04-22 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 



Atėnė Neimantaitė 6a II vieta. Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių 

dailės olimpiada. 

2021-04-22 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

 

Atlantas Ališauskas  8c  I vieta. Lietuvos 5–8 klasių mokinių gamtos 

mokslų - biologijos (STEAM)  olimpiada.  

2021-04-22  Biologijos mokytoja 

metodininkė 

Vilma Jasevičienė  

Lėja Kazlauskaitė  8a  III vieta. Lietuvos 5–8 klasių mokinių gamtos 

mokslų - biologijos (STEAM) olimpiada.  

2021-04-22  Biologijos mokytoja 

metodininkė 

Vilma Jasevičienė  

KONKURSAI 

Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Pasiekimai Data Mokytojas 

Gabija Klibavičiūtė 7d I vieta. VIII tarptautinis populiariosios dainos 

konkursas ,,Muzikos arena” 2020. 

2020-10-17 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 

Dovydas Aleksas 1a Laureatas. Virtuali Šiaulių miesto ir apskrities 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių mokinių 

atvirukų paroda-konkursas „Spalvota žinutė 

mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rima 

Dilinskienė 

Agneta Andrulytė 1c Laureatė. Virtuali Šiaulių miesto ir apskrities 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių mokinių 

atvirukų paroda-konkursas „Spalvota žinutė 

mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Luknė Norkutė 1c Nominacija už spalvinį sprendimą. Virtuali 

Šiaulių miesto ir apskrities bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–8 klasių mokinių atvirukų paroda-

konkursas „Spalvota žinutė mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Simas Januševičius 2c Laureatas. Virtuali Šiaulių miesto ir apskrities 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių mokinių 

atvirukų paroda-konkursas „Spalvota žinutė 

mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Neringa Vėlienė 

Martynas Mockus 2c Nominacija už temos atskleidimą. Virtuali 

Šiaulių miesto ir apskrities bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–8 klasių mokinių atvirukų paroda-

konkursas „Spalvota žinutė mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Neringa Vėlienė 

Augustė Kaupaitė 

Emilija Juodeikytė 

4a 5b I vieta. Lego robotų konstravimo rungtyje. 

Tarptautinės robotų varžybos Robotų Intelektas 

2020. 

2020-10-02 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Kristina Kaupaitė 8a II vieta. Saldainių rinkimo rungtyje Tarptautinės 

robotų varžybos Robotų Intelektas 2020. 

2020-10-02 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 



Augustė Kaupaitė 

Emilija Juodeikytė 

4a 

5b 

III vieta. Saldainių rinkimo rungtyje. 

Tarptautinės robotų varžybos Robotų Intelektas 

2020. 

2020-10-02 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Liepa Narbutaitė 1d Laureatė. Virtuali Šiaulių miesto ir apskrities 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių mokinių 

atvirukų paroda-konkursas „Spalvota žinutė 

mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Luka Staponkutė 1d Nominacija   už   kūrybiškumą.   Virtuali    

Šiaulių miesto ir apskrities bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–8 klasių   mokinių atvirukų paroda-

konkursas „Spalvota žinutė mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Saulė Šaltytė 3b Laureatė. Virtuali Šiaulių miesto ir apskrities 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių mokinių 

atvirukų paroda-konkursas „Spalvota žinutė 

mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rasa 

Blekaitienė 

Danielius Dumša 3e Laureatas. Virtuali Šiaulių miesto ir apskrities 

bendrojo ugdymo mokyklų 1–8 klasių mokinių 

atvirukų paroda-konkursas „Spalvota žinutė 

mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

mokytoja Jūratė 

Eirošienė 

Viltė Pudžiuvytė 1b Nominacija   už   kūrybiškumą.   Virtuali   

Šiaulių miesto ir apskrities bendrojo ugdymo 

mokyklų 1–8 klasių   mokinių atvirukų paroda-

konkursas „Spalvota žinutė mokytojui“. 

2020-10-20 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rita Rinkūnaitė 

Elinga Ainaitė, 

Ignas Dragūnas, 

Armandas 

Jankauskas 

5c III vieta. Virtuali Šiaulių miesto mokyklų 5 

klasių mokinių viktorina „Gamtos labirintai”, 

skirta Pasaulinei gyvūnijos dienai paminėti. 

2020-10-22 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, gamtos ir 

žmogaus mokytoja 

metodininkė Vilma 

Jasevičienė 

Šokio studija 

„Kosmėja” 

  III vieta. 6–7m. amžiaus grupėje. Tarptautinis 

šokių konkursas „Pumpurėliai 2020”. 

2020-10-30 Vyresnioji šokių 

mokytoja 

Diana Maciuvienė 

Šokio studija 

„Kosmėja” 

  I vieta. 8–10m. amžiaus grupėje. Tarptautinis 

šokių konkursas „Pumpurėliai 2020”. 

2020-10-30 Vyresnioji šokių 

mokytoja 

Diana Maciuvienė 

Šokio studija 

„Kosmėja” 

  II vieta. 11–14m. amžiaus grupėje. Tarptautinis 

šokių konkursas „Pumpurėliai 2020”. 

2020-10-30 Vyresnioji šokių 

mokytoja 

Diana Maciuvienė 

Šokio studija 

„Kosmėja” 

  I vieta. 14–18m. amžiaus grupėje. Tarptautinis 

šokių konkursas „Pumpurėliai 2020”. 

2020-10-30 Vyresnioji šokių 

mokytoja 

Diana Maciuvienė 

Liepa Keraitė 2c Laureatė. Šiaulių miesto ir apskrities mokinių, 

mokytojų kūrybinių darbų iš įvairių atliekų 

virtualus konkursas-paroda „Pasek, pelyte, 

pasakaitę“. 

2020-11-04 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Neringa Vėlienė 

Emilija 

Černiauskaitė 

5b III vieta. Tarptautinė dailės ir meninių dirbinių 

paroda-konkursas „Sparnai. Nuo vėjo malūnų, 

iki…”. 

2020-11-09 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 



Deimilė Dulskytė 1d IIvieta. Šiaulių    Menų mokyklos virtualus 

konkursas-paroda „Talentas slypintis po kauke“. 

2020-11-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja Rasa 

Solovjovienė 

Andrėja Bertašiūtė 1d IIvieta. Šiaulių    Menų mokyklos virtualus 

konkursas-paroda „Talentas slypintis po kauke“. 

2020-11-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja Rasa 

Solovjovienė 

Deimantė 

Markevičiūtė 

5e Ivieta.Šiaulių    Menų mokyklos virtualus 

konkursas-paroda „Talentas slypintis po kauke“. 

2020-11-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja Rasa 

Solovjovienė 

Augustas Valantinas 1d II vieta. Virtualus „Gražiausio Helovino 

moliūgo” konkursas skirtas, Šiaulių regiono ir 

miesto pradinių mokyklų PUG, 1–4 klasių ir 

progimnazijų 1–8 klasių mokiniams. 

2020-11-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja Rasa 

Solovjovienė 

Emilis Mačiūnas 3a III vieta. Virtualus muzikos konkursas 

pradinėms klasėms ,,Muzika kitaip 2020”. 

2020-11-11 Muzikos vyresnioji 

mokytoja 

Ingrida Jonavičienė 

Dovydas Juodeikis PUG 

2 

I vieta. Informatikos ir informatinio mąstymo 

konkurso „Bebras“ 1 klasių grupėje. 

2020-11-17 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Matas Sketerskas 8a III vieta. Informatikos ir informatinio mąstymo 

konkurso „Bebras“ 8 klasių grupėje. 

2020-11-17 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Gabija Klibavičiūtė 7c I vieta. Virtualus VIII Tarptautinis 

populiariosios dainos konkursas ,,Muzikos 

arena”. 

2020-11-21 Muzikos vyresnioji 

mokytoja 

Ingrida Jonavičienė 

Andrėja Kovaitė 6a Laureatė. Respublikinis bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių mokinių oratoriaus 

konkursas ,,Kodėl verta/neverta skaityti 

knygas?”. 

2020-11-27 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

Inga Valeikienė 

Ieva Raižytė 8a Laureatė. Respublikinis bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių mokinių viešosios kalbos 

konkursas „Kodėl verta/neverta skaityti 

knygas?”. 

2020-11-27 Lietuvių kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Andžela Valaikienė 

Andrėja Kovaitė 6a III vieta. Respublikinis integruotas technologijų 

ir grožinės literatūros konkursas ,,Kūrybos 

paukštė”. 

2020-12-04 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

Inga Valeikienė 

Viktorija Sireikytė 1c III vieta. Tarptautinė dailės ir meninių 

dirbinių paroda-konkursas ,,Sparnai. Nuo vėjo 

malūnų, iki...”. 

2020-12-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Simona Turauskaitė 5c I vieta. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–6 klasių mokinių kūrybos konkursas 

„Aukso plunksna“. 

2020-12-09 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

Akvilė Pigulevičienė 



Fausta Citavičiūtė 5a III vieta. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–6 klasių mokinių kūrybos konkursas 

„Aukso plunksna“. 

2020-12-09 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

Akvilė Pigulevičienė 

Viltė Oberauskaitė 6c Nominacija už temos aktualumą. Šiaulių miesto 

bendrojo ugdymo mokyklų 5–6 klasių mokinių 

kūrybos konkursas „Aukso plunksna“. 

2020-12-09 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

Akvilė Pigulevičienė 

Atėnė Neimantaitė 6a III vieta. Šiaulių miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–7 klasių mokinių dailyraščio 

konkursas ,,Draugystės džiaugsmas”. 

2020-12-09 Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja 

metodininkė 

Inga Valeikienė 

Augustė Kaupaitė 4a I vieta. Konkursas „Kompiuterinė Kalėdų 

pasaka 2020“ 1–4 kl. kategorijoje. 

2020-12-22 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Neringa Bijeikytė 7b II vieta. Konkursas „Kompiuterinė Kalėdų 

pasaka 2020“ koliažo kategorijoje. 

2020-12-22 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Faustas Kascėnas 1a Nominacija „Kūrybiškiausias imbierinis Kalėdų 

namelis“. Respublikinis konkursas „Imbierinis 

Lego kaladėlių namelis“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rima 

Dilinskienė 

Kotryna Eirošiūtė 3c Nominacija „Imbieriškiausias imbierinis Kalėdų 

namelis”. Respublikinis konkursas „Imbierinis 

Lego kaladėlių namelis”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja Violeta 

Tamulienė 

Agota Statkutė 3e II vieta. Respublikinis konkursas „Imbierinis 

Lego kaladėlių namelis“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja  Jūratė 

Eirošienė 

Greta Norkutė 1a Nominacija už kalėdinės nuotaikos atskleidimą, 

šalies mokinių virtuali miniatiūrų paroda- 

konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rima 

Dilinskienė 

Dileta Pučkutė 1d Laureatė. Šalies mokinių virtuali miniatiūrų 

paroda-konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne 

tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Eiprilė Brazauskaitė 1c Laureatė. Šalies mokinių virtuali miniatiūrų 

paroda-konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne 

tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Adrijus Legeckas 2c Laureatas. Šalies mokinių virtuali miniatiūrų 

paroda-konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne 

tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Neringa Vėlienė 

Luka Grauslytė 2a Nominacija už kalėdinės nuotaikos atskleidimą. 

Šalies mokinių virtuali miniatiūrų paroda- 

konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Birutė Kasparienė 

Ela Linkutė 2c Nominacija už kalėdinės nuotaikos atskleidimą, 

šalies mokinių virtuali miniatiūrų paroda- 

konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Neringa Vėlienė 



Augustė Obrikytė 3d Laureatas. Šalies pradinių klasių mokinių ir 

lopšelių-darželių vaikų virtuali piešinių paroda- 

konkursas ,,Mažieji menininkai”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Jūratė Ivaškienė 

Ineta Balzarevičiūtė 2a Nominacija už kūrybškumą. Šalies pradinių 

klasių mokinių ir lopšelių-darželių vaikų virtuali 

piešinių parodoje-konkurse „Mažieji 

menininkai”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Birutė Kasparienė 

Ugnė Galinytė 1c Laureatė. Šalies pradinių klasių mokinių ir 

lopšelių-darželių vaikų virtuali piešinių paroda-

konkursas ,,Mažieji menininkai”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Matas Juškys 2c Laureatas. Šalies pradinių klasių mokinių ir 

lopšelių-darželių vaikų virtuali piešinių paroda-

konkursas ,,Mažieji menininkai”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Neringa Vėlienė 

Gustė Vitkevičiūtė 3a Laureatas. Šalies pradinių klasių mokinių ir 

lopšelių-darželių vaikų virtuali piešinių paroda- 

konkursas „Mažieji menininkai”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Irena Povilauskienė 

Miglė Jasmantė 3b Laureatas. Šalies pradinių klasių mokinių ir 

lopšelių-darželių vaikų virtuali piešinių paroda- 

konkursas ,,Mažieji menininkai”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Blekaitienė 

Izabelė Sankauskytė 3b Laureatas. Šalies mokinių virtuali miniatiūrų 

paroda-konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne 

tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rasa 

Blekaitienė 

Ainė 

Aleksandravičiūtė 

3d Nominacija už kalėdinės nuotaikos atskleidimą. 

Šalies mokinių virtuali miniatiūrų paroda- 

konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Jūratė Ivaškienė 

Danielius Dumša 3e Nominacija už kalėdinės nuotaikos atskleidimą. 

Šalies mokinių virtuali miniatiūrų paroda- 

konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne tik...“. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja  Jūratė 

Eirošienė 

Luknė Lideikytė 2b Laureatė. Šalies mokinių virtuali miniatiūrų 

paroda-konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne 

tik...“. 

2021-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Irena Kazymirkienė 

Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  I vieta. Jaunučių kategorijoje. Liaudies šokis. 

Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

„Virtualus Kalėdinis šokio virusas“. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 

Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  I vieta. Jaunučių kategorijoje. Flešmobo šokis. 

II respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

,,Virtualus Kalėdinis šokio virusas“. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 

Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  II vieta. Vaikų kategorijoje. Flešmobo šokis. 

II respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

,,Virtualus Kalėdinis šokio virusas''. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 

Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  II vieta. Jaunuolių kategorijoje. Flešmobo šokis. 

II respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

,,Virtualus Kalėdinis šokio virusas“. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 

Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  I vieta. Jaunuolių kategorijoje. Liaudies šokis. 

Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

„Virtualus Kalėdinis šokio virusas“. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 



Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  II vieta. Jaunimo kategorijoje. Flešmobo šokis. 

II respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

,,Virtualus Kalėdinis šokio virusas“. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 

Liaudiškų šokių 

studija 

„Šermukšnėlė“ 

  I vieta. Jaunimo kategorijoje. Liaudies šokis. 

Respublikinis vaikų ir jaunimo šokių konkursas 

,,Virtualus Kalėdinis šokio virusas“. 

2020-12-23 Šokio mokytoja 

metodininkė, meno 

vadovė 

Indrė Šerpytienė 

Domas Grabinskis 3b Nominacija „Linksmiausiai imbierinis Kalėdų 

namelis”. Respublikinis konkursas „Imbierinis 

Lego kaladėlių namelis”. 

2020-12-23 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Blekaitienė 

Adrijus Meliešius 1d Nominacija pelniusiam daugiausiai žiūrovų 

simpatijų. Respublikinis 1–4 klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas „Kalėdų senelio 

namas”. 

2021-01-06 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Danielius 

Sausdravas 

4e II vieta. Respublikinė mokinių piešinių paroda- 

konkursas ,,Kalėdų puošmena”. 

2021-01-08 Specialioji pedagogė 

ekspertė Laima 

Tomėnienė, 

vyresnioji pradinio 

ugdymo mokytoja 

Inga Petrukonienė 

Viltė Paplauskaitė 5b II vieta. Tarptautinis internetinis vokalo 

konkursas ,,The Song”. 

2021-01-18 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 

Justina Bagavičiūtė 7d Laureatė. Šiaulių miesto ir rajono 5–8 kl. 

mokinių informacinių technologijų kūrybos 

konkursas „Laiškas Kalėdų seneliui”. 

Integruotas lietuvių k. ir informacinių 

technologijų konkursas. 

2021-01-26 Lietuvių k. ir 

literatūros mokytoja 

Andžela Valaikienė 

Informacinių 

technologijų 

mokytoja Jolita 

Kaupienė 

Matas Vladyka 6b Laureatas. Šiaulių miesto ir rajono 5–8 kl. 

mokinių informacinių technologijų kūrybos 

konkursas „Laiškas Kalėdų seneliui”. 

Integruotas lietuvių k. ir informacinių 

technologijų konkursas. 

2021-01-26 Lietuvių k. ir 

literatūros mokytoja 

Andžela Valaikienė 

Informacinių 

technologijų 

mokytoja Jolita 

Kaupienė 

Greta Šličiūtė 2b Diplomantė. Respublikinis konkursas „Žemė, 

jei nenustosime teršti”. 

2021-01-29 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Kazymirkienė 

Saulė Mekšriūnaitė 

Smiltė Pupkutė 

Dovydas Mačiūnas 

4a Diplomantės. Respublikinis konkursas „Žemė, 

jei nenustosime teršti”. 

2021-01-29 Pradinio ugdymo 

mokytoja Daiva 

Stonė 

Patricija Jokšaitė 1d Nominantė. Šiaulių miesto pirmų klasių 

mokinių meninio skaitymo konkursas „Šimtas 

dienų, kai mokinys esu“. 

2021-02-08 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Deimilė Dulskytė 1d Nugalėtoja. Tarptautinė virtuali pradinių klasių 

mokinių dailės darbų paroda-konkursas ,,Čia 

mano Lietuva“. 

2021-02 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Faustina Bloškytė 3a II vieta. Tarptautinis nuotolinis dainos 

konkursas ,,The Song”. 

2021-02-18 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 

Atėnė Neimantaitė 6a II vieta. Tarptautinis nuotolinis dainos 

konkursas ,,The Song”. 

2021-02-18 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 



Emilija Juodeikytė 5b I vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA. 

2021-03-03 Matematikos 

mokytoja 

metodininkė Erika 

Janušienė 

Lėja kazlauskaitė 8a I vieta. Šiaulių miesto vokiečių k. 8 kl. mokinių 

konkursas. 

2021-03-03 Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė Daiva 

Staniulytė 

Aistė Rudytė 8a I vieta. Šiaulių miesto vokiečių k. 8 kl. mokinių 

konkursas. 

2021-03-03 Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė Daiva 

Staniulytė 

Viltė Alubickytė 8b II vieta. Šiaulių miesto vokiečių k. 8 kl. mokinių 

konkursas. 

2021-03-03 Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė Daiva 

Staniulytė 

Ernesta Leinartaitė 2b III vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA. 

2021-03-03 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Kazymirkienė 

Domas Pleskūnas 2b III vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA. 

2021-03-03 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Kazymirkienė 

Ema Baltūsytė 2e II vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA. 

2021-03-03 Pradinio ugdymo 

mokytoja Rasa 

Lideikienė 

Emilis Mačiūnas 3a II vieta Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA. 

2021-03-03 Pradinio ugdymo 

mokytoja Irena 

Povilauskienė 

Dovydas Mačiūnas 4a III vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

PANGEA. 

2021-03-03 Pradinio ugdymo 

mokytoja Daiva 

Stonė 

Emilija 

Černiauskaitė 

5b II vieta. Respublikinė virtuali mokinių piešinių 

paroda-konkursas „40 paukščių belaukiant“. 

2021-03-05 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Viltė Oberauskaitė 6c Nominacija už meninį temos įprasminimą. 

Respublikinė virtuali mokinių piešinių paroda- 

konkursas „40 paukščių belaukiant“. 

2021-03-05 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Enrika Filipavičiūtė 6d Nominacija už meninės kalbos įvaldymą. 

Respublikinė virtuali mokinių piešinių paroda- 

konkursas „40 paukščių belaukiant“. 

2021-03-05 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Emilija Paliūnaitė 5c Nominacija už nuoširdų įtaigumą. Respublikinė 

virtuali mokinių piešinių paroda-konkursas „40 

paukščių belaukiant“. 

2021-03-05 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Emilija Juodeikytė 5b Nominacija už meninį temos įprasminimą. 

Respublikinė virtuali mokinių piešinių paroda- 

konkursas „40 paukščių belaukiant“. 

2021-03-05 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Tautvydas Ralys 1c Laureatas. Respublikinė mokinių fotografijų 

paroda-konkursas „Pagauk žiemos pėdsaką 

sniege”. 

2021-03-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Vilius Leščiauskas 1d Laureatas. Respublikinė mokinių fotografijų 

paroda-konkursas „Pagauk žiemos pėdsaką 

sniege”. 

2021-03-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Viltė Paplauskaitė 5b I vieta. XV Respublikinis dainos festivalis - 

konkursas ,,Baltumo šventė”. 

2021-03-07 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 



Danielius 

Malinauskas 

3a I vieta. Respublikinė paroda-konkursas 

„LIETUVA IR LEGO MANO ŠIRDYJE“. 

2021-03-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Povilauskienė 

Gustas Andrulis 3a I vieta. Respublikinė paroda-konkursas 

„LIETUVA IR LEGO MANO ŠIRDYJE“. 

2021-03-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Povilauskienė 

Ugnė Kulipavičiūtė 3a Nominacija už tautiškumą   

Respublikinė paroda-konkursas „LIETUVA IR 

LEGO MANO ŠIRDYJE“. 

2021-03-11 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Povilauskienė 

Benas Vasiliauskas 3a III vieta. Šiaulių m. pradinių klasių mokinių 

meninio skaitymo konkursas ,,Iš širdies į širdį”. 

2021-03-10 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Povilauskienė 

Viltė Steponaitytė 1c III vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Pangea 2021”. 

2021-03-12 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Luka Staponkutė 1d II vieta. Šiaulių regiono bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių klasių mokinių kūrybinių 

darbų fotografijų paroda-konkursas „Piešiu 

laisvę...". 

2021-03-12 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Patricija Jokšaitė 1d III vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Pangea 2021”. 

2021-03-12 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Rokas Šėgžda 1d III vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Pangea 2021”. 

2021-03-12 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Patricija Jokšaitė  1d  I vieta. Tarptautinis matematikos konkursas ,,Ke

ngūra-2021”.  

  

2021-03-18  Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė  

Kajus Vasiliauskas  5d  Diplomas. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Kengūra - 2021”.  

 Pateko į miesto geriausiųjų 10-uką.  

2021-03-18  Matematikos 

mokytoja 

metodininkė 

Albina Eitutienė  

Matas Sketerskas 8a Diplomas. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Kengūra - 2021”. 

 Pateko į respublikos geriausiųjų 50-uką. 

 2021-03-18 Matematikos 

mokytoja 

metodininkė Erika 

Janušienė 

Lėja Kazlauskaitė 8a Diplomas. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Kengūra - 2021”. 

 Pateko į miesto geriausiųjų 10-uką. 

 2021-03-18 Matematikos 

mokytoja 

metodininkė Erika 

Janušienė 

Emilija Juodeikytė 5b Diplomas. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Kengūra - 2021”. 

 Pateko į miesto geriausiųjų 10-uką. 

 2021-03-18 Matematikos 

mokytoja 

metodininkė Erika 

Janušienė 

Viltė Steponaitytė 1c I vieta. Tarptautinis matematikos konkursas 

,,Kengūra-2021”. 

2021-03-18 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Smiltė Pupkutė 4a I vieta. Paroda-konkursas „Keturiasdešimties 

paukščių dieną”. 

2021-03-19 Pradinio ugdymo 

mokytoja Daiva 

Stonė 

Gabija Simaitytė 7a II vieta. Šiaulių regiono mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Mano svajonių profesija”. 

2021-03-25 Lietuvių kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Vijoleta Tolvaišienė 



Adrija Ainaitė 8c I vieta. Šiaulių regiono mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Mano svajonių profesija”. 

2021-03-25 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Deimantė 

Stančiukaitė 

8a II vieta. Šiaulių regiono mokinių kūrybinių 

darbų konkursas „Mano svajonių profesija”. 

2021-03-25 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Matas Kislauskas 1a Laureatas. Šiaulių miesto pradinių mokyklų ir 

progimnazijų PUG bei pradinių klasių mokinių 

virtuali kūrybinių darbų paroda-konkursas 

„Velykos atkeliavo“. 

2021-03-25 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rima 

Dilinskienė 

Urtė Gudonytė  

  

5c  

  

  

  

  

  

Laureato diplomas. Šalies mokinių, mokytojų    

kūrybinių darbų iš įvairių atliekų virtuali paroda 

„Po žalią žolę varlytės šoka“.  

2021-03-26  

 

Technologijų 

mokytoja 

metodininkė 

Sandra Motuzaitė    

Jurienė 

Martynas Zykas 6a II vieta. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–

8 kl. mokinių Micro:bit kompiuteriukų 

programavimo turnyras „JAUNIEJI 

INOVATORIAI“. 

2021-03-31 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Arnas Šidlauskas 6b II vieta. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–

8 kl. mokinių Micro:bit kompiuteriukų 

programavimo turnyras „JAUNIEJI 

INOVATORIAI“. 

2021-03-31 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Matas Vaitkus 6a II vieta. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–

8 kl. mokinių Micro:bit kompiuteriukų 

programavimo turnyras „JAUNIEJI 

INOVATORIAI“. 

2021-03-31 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Kaupienė, 

informacinių 

technologijų 

vyresnioji mokytoja 

Kristina Juodeikienė 

Matas Vladyka 6a II vieta. Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–

8 kl. mokinių Micro:bit kompiuteriukų 

programavimo turnyras „JAUNIEJI 

INOVATORIAI“. 

2021-03-31 Informacinių 

technologijų 

mokytoja 

metodininkė Jolita 

Martynas Zykas 6a II vieta. Programavimo rungtis. 2021-03-31 Informacinių 

    Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–8 kl.   technologijų 

    mokinių Micro:bit kompiuteriukų programavimo   mokytoja 

    turnyras „JAUNIEJI INOVATORIAI“.   metodininkė Jolita 

        Kaupienė, 

        informacinių 

        technologijų 

        vyresnioji mokytoja 

        Kristina Juodeikienė 

Arnas Šidlauskas 6b II vieta. Programavimo rungtis. 2021-03-31 Informacinių 

    Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–8 kl.   technologijų 

    mokinių Micro:bit kompiuteriukų programavimo   mokytoja 

    turnyras „JAUNIEJI INOVATORIAI“.   metodininkė Jolita 



        Kaupienė, 

        informacinių 

        technologijų 

        vyresnioji mokytoja 

        Kristina Juodeikienė 

Matas Vaitkus 6a II vieta. Programavimo rungtis. 2021-03-31 Informacinių 

    Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–8 kl.   technologijų 

    mokinių Micro:bit kompiuteriukų programavimo   mokytoja 

    turnyras „JAUNIEJI INOVATORIAI“.   metodininkė Jolita 

        Kaupienė, 

        informacinių 

        technologijų 

        vyresnioji mokytoja 

        Kristina Juodeikienė 

Matas Vladyka 6a II vieta. Programavimo rungtis. 2021-03-31 Informacinių 

    Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–8 kl.   technologijų 

    mokinių Micro:bit kompiuteriukų programavimo   mokytoja 

    turnyras „JAUNIEJI INOVATORIAI“.   metodininkė Jolita 

        Kaupienė, 

        informacinių 

        technologijų 

        vyresnioji mokytoja 

        Kristina Juodeikienė 

Matas Vladyka 6a I vieta. Interaktyvios viktorinos dalis. Lietuvos 2021-03-31 Informacinių 

    bendrojo ugdymo mokyklų 2–8 kl. mokinių   technologijų 

    Micro:bit kompiuteriukų programavimo turnyras   mokytoja 

    „JAUNIEJI INOVATORIAI“.   metodininkė Jolita 

        Kaupienė, 

        informacinių 

        technologijų 

        vyresnioji mokytoja 

        Kristina Juodeikienė 

Martynas Zykas 6a III vieta. Interaktyvios viktorinos dalis. 2021-03-31 Informacinių 

    Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 2–8 kl.   technologijų 

    mokinių Micro:bit kompiuteriukų programavimo   mokytoja 

    turnyras „JAUNIEJI INOVATORIAI“.   metodininkė Jolita 

        Kaupienė, 

        informacinių 

        technologijų 

        vyresnioji mokytoja 

        Kristina Juodeikienė 

Viltė Alubickytė 8b I vieta. Respublikinis vaikų ir moksleivių 

piešinių konkursas „Nerimtai“. 

2021-04-01 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Gretė Mauriūtė 6d III vieta. Respublikinis vaikų ir moksleivių 

piešinių konkursas „Nerimtai“. 

2021-04-01 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Tautvydas Ralys 1c Laureatas. Šiaulių miesto pradinių mokyklų ir 

progimnazijų PUG bei pradinių klasių mokinių 

virtuali kūrybinių darbų paroda-konkursas 

„Velykos atkeliavo“. 

2021-04-06 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Viktorija Sireikytė 1c I vieta.  Respublikinis pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas ,,Žydintis medis”. 

2021-04-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Eiprilė Brazauskaitė 1c II vieta. Respublikinis pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas ,,Žydintis medis”. 

2021-04-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 



Deimantė Šukytė 1c III vieta. Respublikinis pradinių klasių mokinių 

kūrybinių darbų konkursas ,,Žydintis medis”. 

2021-04-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Izabelė 

Petrusevičiūtė 

1c Nominacija už menines idėjas ir kūrybiškai 

atskleistą grožį. Respublikinis pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Žydintis 

medis”. 

2021-04-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Patricija Jokšaitė 1d Nominacija už menines idėjas ir kūrybiškai 

atskleistą grožį. Respublikinis pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Žydintis 

medis”. 

2021-04-07 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė 

Danielė Lešinskaitė 3a Nominacija už menines idėjas ir kūrybiškai 

atskleistą grožį. Respublikinis pradinių klasių 

mokinių kūrybinių darbų konkursas ,,Žydintis 

medis”. 

2021-04-07 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodinininkė  

Irena Povilauskienė 

Vytautė Šulcaitė  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką . 

2021-04-12  Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Lukas Liutikas  2d  

  

I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Eitvidas Petraitis  2d  

  

I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Emilija Vėželytė  2d  

  

I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką. 

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Ugnė Kazlauskaitė  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Lėja Janavičiūtė  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Goda Užaitė  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Miglė Gaurilčikaitė  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Neilas Danielis  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Denas Dambrauskas  2d  I vieta. Diplomas už kūrybinio 

projekto  „Kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymas 

kuriant pasaką“, sukurtą ir iliustruotą pasaką.  

  

2021-04-12  

  

Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rasa Viliuvienė  

Sabrina Sidorovič 2b Diplomas ir prizas.  

Respublikinis aplinkosaugos konkursas „Aš 

noriu išlikti”. 

2021-04-16 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Irena 

Kazymirkienė 



Viltė Paplauskaitė 5b Diplomas. Virtualus Tarptautinis vaikų ir 

jaunimo vokalinės muzikos konkursas ,,Garsų 

paletė 2021”. 

2021-04-17 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 

Viktorija Sireikytė 1c Laureatė. Tarptautinė kūrybinių darbų paroda-

konkursas ,,Būk sveikas, pavasari!”. 

2021-04-26 Pradinio ugdymo 

 vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Greta Norkutė 1a III vieta.  Šiaulių miesto pradinių klasių 

mokinių meninio skaitymo konkursas ,,Poezijos 

šydas“. 

2021-04-27 Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė Rima 

Dilinskienė 

Eiprilė Brazauskaitė 1c I vieta.  Šiaulių miesto pradinių klasių mokinių 

meninio skaitymo konkursas ,,Poezijos šydas“. 

2021-04-27 Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Lina Mateikienė 

Patricija Jokšaitė  1d  II vieta.  Šiaulių miesto pradinių klasių 

mokinių meninio skaitymo konkursas ,,Poezijos 

šydas“.  

2021-04-27  Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė  

Viltė Paplauskaitė 5b III vieta. Virtualus Šiaulių regiono vaikų ir 

jaunimo dainavimo konkursas ,,Tau, mama”.  

2021-04-28 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 

Faustina Bloškytė  3a III vieta. Respublikinis lopšelių-darželių 

ugdytinių ir bendrojo ugdymo mokyklų 1–4 

klasių mokinių nuotolinis IV-asis dainų 

festivalis-konkursas ,,Gamos pėdutės”. 

2021-04-29 Vyresnioji muzikos 

mokytoja Ingrida 

Jonavičienė 

Viltė Alubickytė  8b I vieta Respublikinio virtualių nuotraukų 

projekto – keliaujanti paroda „Šešėlis šviesoje 

XXI“ 11-14 metų amžiaus kategorija 

2021-05-03 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Aurėja Butkutė 7b II vieta. Respublikinio virtualių nuotraukų 

projekto – keliaujanti paroda „Šešėlis šviesoje 

XXI“ 11–14 metų amžiaus kategorija. 

2021-05-03 Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė 

Viltė Paplauskaitė  5b  Diplomas. V-asis šalies 1–5 klasių 

krikščioniškosios muzikos festivalis-konkursas 

„Meilės giesmės“.    

2021-05-07  Vyresnioji muzikos 

mokytoja 

Ingrida Jonavičienė  

Faustina Bloškytė  3a  Diplomas. V-asis šalies 1–5 klasių 

krikščioniškosios muzikos festivalis-konkursas 

„Meilės giesmės“.    

2021-05-07  Vyresnioji muzikos 

mokytoja 

Ingrida Jonavičienė  

Viltė Alubickytė  8b  I turo laureatė. Respublikinis mokinių meninės 

kūrybos darbų konkursas „Mano 

gamtos sapnai“, „Aš ir mano pajūris“.  

2021-05-14  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

Emilija Černiauskaitė

  

5b  I turo laureatė. Respublikinis mokinių meninės 

kūrybos darbų konkursas „Mano gamtos 

sapnai“, „Aš ir mano pajūris“.  

2021-05-14  

  

Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

Enrika Filipavičiūtė  6d  I turo laureatė. Respublikinis mokinių meninės 

kūrybos darbų konkursas „Mano 

gamtos sapnai“, „Aš ir mano pajūris“.   

2021-05-14  

  

Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

Viltė Alubickytė  8b  I vieta 12–14 metų amžiaus kategorijoje.  

Respublikinėje virtualioje švietimo ir ugdymo  

įstaigų mokinių kūrybinių darbų konkurse -

parodoje „Laumžirgis”.  

2021-05-17  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

  

Gretė Mauriūtė  6d   Nominacija už žaismingą temos interpretaciją. 

Respubikinėje virtualioje švietimo ir ugdymo 

įstaigų mokinių kūrybinių darbų konkurse -

parodoje „Laumžirgis”.  

2021-05-17  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

  

Rugilė Butkutė  1d  III vieta 5–7 m amžiaus grupėje. Respublikinė 

virtuali švietimo ir ugdymo įstaigų mokinių 

kūrybinių darbų paroda-konkursas 

„Laumžirgis“.  

2021-05-17  Pradinio ugdymo 

vyresnioji mokytoja 

Rasa Solovjovienė  

  

Mantė Čeliauskaitė  6b  II vieta 12–14 m amžiaus grupėje. 

Respublikinė virtuali švietimo ir  ugdymo įstaigų

 mokinių kūrybinių darbų paroda-konkursas  

2021-05-17  Technologijų 

mokytoja 



„Laumžirgis”.  metodininkė 

Sandra Motuzaitė  

Jurienė   

Dovydas Aleksas  1a  Nominacija už linksmą spalvingą atlikimą.  

Virtualus respublikinis mokinių kūrybinių darbų 

konkursas-paroda „Laumžirgis”.  

2021-05-18  Pradinio ugdymo 

mokytoja 

metodininkė 

Rima Dilinskienė  

Elinga Ainaitė   5c  II vieta. 12–14 metų amžiaus kategorijoje.  

Respublikinis mokinių fotografijų konkursas  

„Priverstinės perspektyvos fotografija”.  

2021-05-18  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

Elinga Ainaitė  5c  II vieta. Žiūrovų simpatijų kategorijoje 

Respublikinis mokinių fotografijų konkursas  

„Priverstinės perspektyvos fotografija”.  

2021-05-18  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

Deimantė Vaičiulytė  

Dovilė Balbonaitė  

Greta Kaminskaitė  

Gustė Vasiliauskaitė  

Gvidas Markevičius  

Vilas Kerežius  

6 kl.  II vieta. Respublikinis konkursas „1:0 vokiečių 

kalbos naudai“. 

(inicijuoja Goethe Institut Vilnius)  

2021-05-20  Vokiečių kalbos 

mokytoja 

metodininkė 

Daiva Staniulytė  

Elinga Ainaitė   5c  Laureato diplomas. 10–13 metų amžiaus grupė. 

Respublikinis moksleivių plakato konkursas  

„Medžiai – žemės plaučiai”.  

2021-05-21  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

Deimantė Meškytė  8b  Laureato diplomas. 10–13 metų amžiaus grupė. 

 Respublikinis moksleivių plakato konkursas  

„Medžiai – žemės plaučiai”.  

2021-05-21  Dailės mokytoja 

metodininkė Marytė 

Ruzgytė  

 

 

 

 


